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MYP’DE BU HAFTA – TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

MYP 4 / 9. SINIF “ANLAM ARAYIŞI” ÜNİTEMİZ  

MYP 4 öğrencilerimiz, derslerimizde yürüttükleri “Anlam Arayışı” ünitesi kapsamında 

hikâye türünü çok yönlü bir bakış açısıyla ele aldı. Altı hafta süren bu öğrenme yolculuğunda 

öğrenciler, hayatın farklı yönlerini yansıtan yaşanmış ve yaşanabilir olayları içeren metinler 

üzerinden bakış açısı, yapı ve tema kavramlarını keşfetti. 

Ünite boyunca öğrenciler; hikâyelerin insan deneyimini nasıl yansıttığını, ortak insanî 

değerleri ve sorunları nasıl görünür kıldığını sorguladı. Okuma, tartışma ve yazma 

çalışmalarının yanı sıra seçilen hikâyeler canlandırmalarla (dramatizasyon) sınıfa taşındı. Bu 

etkinlikler sayesinde öğrenciler, karakterlerin duygu ve düşüncelerini farklı bakış açılarından 

yorumlama fırsatı buldu; metinlerle empati kurarak öğrenmelerini derinleştirdi. 

Ünite sürecinde öğrenciler; metin inceleme ve sorgulama yoluyla araştırma, tartışma ve 

canlandırmalarla iletişim, hikâyeleri farklı açılardan yorumlayarak eleştirel ve yaratıcı 

düşünme, grup çalışmalarında ise iş birliği becerilerini geliştirdi.  

 



 

 

 

 

 

 

 

              

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5 10.SINIF- KELİMELERİN RİTMİ: DİVAN ŞİİRİNDE GELENEK VE ANLAM  

 10. sınıf MYP Türk Dili ve Edebiyatı dersimizde bu hafta, “Kelimelerin Ritmi” teması 

çerçevesinde öğrencilerimizle edebiyatın köklü şiir geleneklerinden biri olan Divan edebiyatına 

doğru anlam ve ahenk dolu bir yolculuğa çıktık. Bu ünite boyunca, belirli bir geleneğe bağlı 

olarak şekillenen edebî türlerin yapı, içerik ve dil anlayışındaki farklılıkların, şairlerin duygu ve 

düşüncelerini ifade etme biçimlerine nasıl yansıdığını birlikte sorguladık. 

Ders süresince öğrencilerimiz, Divan edebiyatı şiir geleneği içinde önemli bir yere sahip olan 

gazel ve kaside nazım biçimlerini karşılaştırmalı olarak ele aldılar. Nazım birimi, birim sayısı, 

ölçü, tema ve konu gibi biçimsel özelliklerin yanı sıra; dil ve anlatımın şiirin anlam dünyasını 

nasıl biçimlendirdiğini keşfetme fırsatı buldular. 

Yaptığımız karşılaştırmalı metin etkinlikleri, öğrencilerimizin imgelerin ve sembollerin şiirdeki 

işlevini fark etmelerine olanak tanıdı. Öğrencilerimiz, şairlerin duygularını belirli estetik kalıplar 

içinde nasıl yoğunlaştırdıklarını; gazelin daha bireysel ve içe dönük yapısı ile kasidenin övgü ve 

amaç merkezli söylemi üzerinden somut biçimde gözlemlediler. Bu farklılıklar, geleneğin ifade 

biçimlerini nasıl yönlendirdiğine dair önemli ipuçları sundu. 

Bu öğrenme süreci, öğrencilerimizin yalnızca Divan edebiyatını tanımalarıyla sınırlı kalmadı; 

aynı zamanda geleneğin, dili ve düşünceyi şekillendiren güçlü bir unsur olduğunu kavramalarına 

da katkı sağladı. Kelimelerin ritmiyle örülen bu deneyim, öğrencilerimizde edebî metinlere daha 

dikkatli, derinlikli ve sorgulayıcı bir bakış geliştirme isteği uyandırdı. 

 



 

 

 
 

 

              

             

 

 

              

             

 

              

 

 

 

 

 

VOLEYBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

İDV Özel Bilkent Lisesi kız voleybol takımımız, 

Özel Gürçağ Okulları voleybol takımını 2-1 

skorla yenerek gruptan 1. olarak çıkmıştır. 

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz. 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

9/E sınıfı öğrencimiz Alp Davutoğlu, 13–14 

Aralık 2025 tarihlerinde Marmaris’te 

düzenlenen Ankara Yelken Kulübü 25. Yıl 

Kupası’nda, yerli ve yabancı toplam 42 yat ile 

yaklaşık 450 yelkencinin katıldığı yarışlarda, 

ORC C sınıfında 4. olan takımda en genç sporcu 

olarak yer almış ve takımını başarıyla temsil 

etmiştir. Öğrencimize başarılar dileriz. 

ÖĞRENCİMİZİN ELEKTRONİK MÜZİK PERFORMANSI 

12.sınıf DP Müzik öğrencimiz Bora Yavuz, ortaokul öğrencilerinden oluşan bir gruba elektronik 

müzikte beste yapım sürecini tanıttı. Sunumunda elektronik müziğin temel mantığını açıklayan 

Bora, ardından “live looping” tekniğini kullanarak süreci uygulamalı biçimde sergiledi. 

Etkinlik boyunca öğrencilerin sürece aktif olarak katılmasını sağlayan Bora, katılımcılara kendi 

denemelerini yapma fırsatı da sundu. Trüğe, Gate, Toggle ve Repeat gibi elektronik müziğin 

temel araçlarının kullanımını örneklerle açıklayan bu paylaşım, öğrenciler tarafından büyük 

ilgiyle karşılandı. Bilgisini ve deneyimini etkileyici bir şekilde aktardığı bu verimli çalışma için 

Bora’ya teşekkür ederiz. 

 



 

 

 
 

 

              

             

 

 

 

 

 

 

              

             

 

 

 

“18. IB DAY” ETKİNLİĞİNDE OKULUMUZDAN İLHAM VEREN 

SUNUM 

Türkiye Özel Okullar Derneği tarafından, 06 Aralık 2025 tarihinde Özel Eyüboğlu Eğitim 

Kurumları ev sahipliğinde düzenlenen “Eğitim ve İyi Oluş Dengesi” temalı 18. IB Day 

etkinliğine gösterilen yoğun ilgi, eğitim camiasını bir araya getirdi. Okulumuz yöneticileri ve 

öğretmenleriyle birlikte Bilkent Okulları olarak bizler de oradaydık.  

Etkinlik kapsamında okulumuz Bitirme Tezi Koordinatörü ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Didem Barut, “Bitirme Tezlerine Dijital Yolculuk” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumda 

bitirme tezleri sürecinde dijital araçların etkili kullanımı, öğrenci motivasyonu ve akademik 

rehberlik yaklaşımları ele alındı. 

Katılımcılardan yoğun ilgi ve olumlu geri bildirim alan sunum, hem içerik hem de uygulama 

örnekleriyle dikkat çekti. Etkinliğe katkılarından dolayı Didem Barut’a teşekkür eder, bu değerli 

paylaşımın eğitimde iyi örneklerin yaygınlaşmasına ilham olmasını dileriz. 

 



 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

İD BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MÜNAZARA TOPLULUĞUNUN 

MAÇINA KATILDIK 

Okulumuz Münazara Kulübü olarak, Bilkent Üniversitesi Münazara Topluluğu tarafından 

düzenlenen parlamenter münazara maçına davetli olarak katıldık. Maçın konusu, “Hükümet, 

partnerlerin birbirlerinin mental sağlık için önemli destek sistemleri olması gerektiği 

anlatısından pişmandır.” şeklindeydi. 

Öğrencilerimiz için bu etkinlik; özellikle düşünme becerilerini geliştirme, farklı bakış açılarını 

tanıma ve üniversite ortamında tartışma kültürünü yerinde deneyimleme açısından son derece 

değerliydi. Öğrencilerimiz, üniversite düzeyinde gerçekleştirilen bu münazarada argüman 

geliştirme, eleştirel düşünme ve anlık yorum yapma becerilerinin nasıl kullanıldığını yakından 

gözlemleme fırsatı buldular. Etkinlik, onların hem akademik hem de sosyal gelişimleri 

açısından son derece verimli geçti. 

Bilkent Üniversitesi ile lisemiz arasındaki bu tür buluşmaların, öğrencilerimizin akademik 

vizyonunu genişletme ve lise-üniversite iş birliğini güçlendirme açısından çok önemli olduğuna 

inanıyoruz. Davetleri ve sıcak misafirperverlikleri için Bilkent Üniversitesi Münazara 

Topluluğuna içtenlikle teşekkür ediyoruz. En kısa zamanda yeniden bir araya gelmek 

dileğiyle… 

                         Özel Bilkent Lisesi Münazara Kulübü 



 

 

 
 

              

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REHBERLİK BİRİMİNDEN 

 Okulumuzda 10 ve 11. sınıflarda Mesleki Eğilim Envanteri uygulamaktayız. Diğer sınıf 

seviyelerinde de Kariyer Danışmanlığı etkinliklerimiz gerek grup gerekse bireysel 

görüşmelerimizde ele alınmaktadır.  

Kariyer Danışmanlığında üzerinde çalıştığımız temel kavramlar: “Yetenek, İlgi ve Mesleki 

Değer” olmaktadır. 

Öğrencilerimizin hangi alanlarda yetenekli olduklarını keşfetmeleri çok önemli olmakla 

birlikte; “Disiplin” “Sabır” ve “Motivasyon” un, en az yetenek kadar bir mesleği seçmede 

önemli rol oynadığını biliyor ve bunu öğrencilerimize aktarıyoruz. Bir alanda yetenekli 

olmanın, o alanda mutlaka başarılı olunacağı anlamına gelmediğini; sabır ve disiplin 

eklenmemiş bir yeteneğin zamanla sıradan bir eğilime dönüşme riski barındırdığını fark 

ettirmeye çalışmaktayız. 

Bir diğer önemli nokta ise “karar verme” veya “kararsızlık” sorunları. 

Her ne kadar öğrencilerimiz belli zamanlarda seçim yapmak zorunda olsalar da karar verme 

anına kadar yaşanan kararsızlıklardan demoralize olmadan; merak etmeye, araştırmaya ve bilgi 

toplamaya devam etmelerini öneriyoruz. 

Üniversitelerin web sayfaları, gerek bölümlerin detaylı açıklamaları gerek mezunların çalışma 

alanları gerekse yapılan projelere dair çok kapsamlı bilgi ve haberleri barındırmaktadır. Aynı 

zamanda öğrencilerimiz ve velilerimiz, bölümlere e posta yazarak detaylı bilgilere ulaşabilir 

veya bilmek istedikleri konulara dair sorularını yöneltebilirler. Çabalarının karşılık bulacağına 

inanıyoruz. Her aşamada, PDR birimi olarak sürece dair desteğimizi de belirtmek isteriz. 

 

 

İçerikler 12 punto ve times new roman 

MESLEKİ YÖNELİM VE ALAN SEÇİMLERİ ÇALIŞMALARI 

 



 

 

 
 

 

            

 

HAFTANIN SANATÇISI 

 Ece Güneri 9-E 

Title  : Elements of Art 
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